

Karşılaşarak Öğrenme İçin Muhtemel Konular

Ana Tema: İnanç						
Konu	Yahudi DE	Ortodoks DE	Katolik DE	Protestan DE	İslam DE	Felsefe/Etik
Teoloji Tanrı hakkında nasıl konuşuyoruz?	Hadam	Teslis	Teslis	Teslis	Allah	Tanrı(lar), İlahi, -felsefede tanrı kavramı, Tanrı hakkındaki iddialar/savunular ve eleştiriler
Evrenin başlangıcı	Tevrat'ın yaratılış anlatıları	İncil'de/Kutsal Babalar'da yaratılış anlatıları	İncil'de yaratılış anlatıları	İncil'de yaratılış anlatıları	Kuran'da yaratılış anlatıları	Evrenin başlangıcı nasıl anlaşılabilir?
Yaşamın amacı	Yahudi bakış bir açısı	Ortodoks bir bakış açısı	Katolik bir bakış açısı	Protestan bir bakış açısı	İslami bir bakış açısı	Felsefi/etik bir bakış açısı, ör. Hans Jonas
Antropoloji	Yahudi: İnsan kimdir?	İnsan-'Tanrı'nın İmajı'	Katolik: İnsan kimdir?	Protestan: İnsan kimdir?	İslam: İnsan kimdir?	İnsan varlığı nasıl anlaşılabilir?
İbrahimî gelenekler	Awraham	Abraham	Abraham	Abraham	İbrahim	İbrahim-bir kimlik figürü



Ana Tema: Ritüeller

Konu	Yahudi DE	Ortodoks DE	Katolik DE	Protestan De	İslam DE	Felsefe/Etik
Dualar	Şema Yisrael		Babamız	Babamız	Fatiha	Kanaat olarak inanç
İnisiyasyon törenleri ve festivalleri	e.g. Bar/ Bat Mitzvah	Ör. Baptisment; Komünyon	Ör. Komünyon	Ör. Konfirmasyon	Ör. Ramazan orucu tutmak	Olgunluk ve büyüme aşamaları
Cenaze törenleri/yas zamanları	Yahudi.	Ort. Liturgie ve Ritüeller (Ör. Ruhların cumartesi günleri)	Katolik	Protestan	İslam	Yaşamın sonuna ilişkin felsefi bakış açıları
Kutsal metinler	Branice Kitab-ı Mukaddes; Yahudi kutsal metinleri	Eski ve Yeni Ahit; Hristiyan kutsal metinleri ve Kutsal Babalar	Eski ve Yeni Ahit; Hristiyan kutsal metinleri	Eski ve Yeni Ahit; Hristiyan kutsal metinleri	Kuran, İslami kutsal metinler	Felsefi metinler



Ana Tema: Ahlak

Konu	Yahudi DE	Ortodoks DE	Katolik DE	Protestan DE	İslam DE	Felsefe/Etik
İnsan onuru	Yahudi bakış açısından haysiyet, değerler ve haklar	Ortodoks bakış açısından haysiyet, değerler ve haklar	Katolik bakış açısından haysiyet, değerler ve haklar	Protestan bakış açısından haysiyet, değerler ve haklar	İslam bakış açısından haysiyet, değerler ve haklar	Doğal hukuk ve pozitif hukuk; insan onuru, insan hakları ve ahlaki haklar
Ahlaki varlık olarak insan	Yahudi perspektifinden ahlaki varlık olarak insan	Ortodoks perspektifinden ahlaki varlık olarak insan	Katolik perspektifinden ahlaki varlık olarak insan	Protestan perspektifinden ahlaki varlık olarak insan	İslam perspektifinden ahlaki varlık olarak insan	Felsefi/Etik perspektifinden normatif ve ahlaki varlık olarak insan
Umut	Yahudilik umutları	Hristiyan umutları	Hristiyan umutları	Hristiyan umutları	İslam umutları	Felsefe rahatlık ve umut sunabilir mi?
Adaletin anlamı	Adalet altında küresel ve karmaşık konular – Yahudilik'te uygulamalı etik	Adalet altında küresel ve karmaşık konular – Ortodoks Hristiyanlık'ta uygulamalı etik	Adalet altında küresel ve karmaşık konular – Katolik Hristiyanlık'ta uygulamalı etik	Adalet altında küresel ve karmaşık konular – Protestan Hristiyanlık'ta uygulamalı etik	Adalet altında küresel ve karmaşık konular – İslam'da uygulamalı etik	Adalet altında küresel ve karmaşık konular – uygulamalı etik
Eşitlik (toplumsal cinsiyet)	Yahudi bakış açısı	Ortodoks bakış açısı	Katolik bakış açısı	Protestan bakış açısı	İslam bakış açısı	Toplumsal cinsiyet doğal mıdır yoksa kültürel mi? Cinsiyet ve toplumsal cinsiyet tartışmaları
Küresel sorumluluk -göç, sosyal adalet-	Yahudi bakış açısı	Ortodoks bakış açısı	Katolik bakış açısı	Protestan bakış açısı	İslam bakış açısı	Seküler bakış açısı



Ana Tema: Günlük Hayat

Konu	Yahudi De	Ortodoks DE	Katolik DE	Protestan DE	İslam DE	Felsefe/Etik
Semboller/işaretler	Yahudi sembolleri, işaretleri	Ortodoks sembolleri, işaretleri	Hristiyan sembolleri, işaretleri	Hristiyan sembolleri, işaretleri	İslami semboller ve işaretler	İşaretler, semboller, günlük yaşam imajları
Kutsal mekan -bireysel ve kolektif kutsal yerler-	Tapınak (Sinagog)	Ortodoks Kiliseleri, Manastırlar	Katolik Kiliseleri	Protestan Kiliseleri	Camiler	Kutsal ve profan-aydınlanma ve sekülerleşme
Sembolik yerler	Kudüs	Kudüs, Patrikhane	Roma	Wittenberg	Mekke	Felsefenin başlangıç noktası olarak Atina
Anıtlar	Yahudi mezarlıkları	Ortodoks mezarlıkları, azizlerin türbeleri	Hristiyan mezarlıkları	Hristiyan mezarlıkları	İslam mezarlıkları	Dini olmayan anma ve hatırlama mekanları
Zaman ve günler	Yahudi festivalleri/dinlenme günleri vasıtasıyla zamanın ritmikleşmesi	İndiktos (1. Eylül'den 31. Ağustos'a): Kilise yılı	Hristiyan festivalleri/dinlenme günleri vasıtasıyla zamanın ritmikleşmesi	Hristiyan festivalleri/dinlenme günleri vasıtasıyla zamanın ritmikleşmesi	İslami bayramlar/dinlenme günleri vasıtasıyla zamanın ritmikleşmesi	Geçici, sonlu bir varlık olarak insanoğlu (varoluş, benlik)
Anlatısallık	Kitab-ı Mukaddes hikayeleri	İncil hikayeleri ve Kutsal Babalar	İncil hikayeleri	İncil hikayeleri	Kuran ve hadis hikayeleri	Anlatı, argüman ve bilimsel sorgulama
Daha iyi bir Dünya vizyonu, sürdürülebilirlik	Yahudi bakış açısı	Yaratılışın koruyucusu olarak insanın sorumluluğu	Katolik bakış açısı	Protestan bakış açısı	İslam bakış açısı	Ütopyalar ve büyük anlatılar, ör. Bacon: New Atlantis
Biyografik öğrenme	Rol modeller, yerel kahramanlar, öz-güçlendirme	Azizlerin hayatı/prototip olarak ulusal kahramanlar	Rol modeller; yerel kahramanlar Öz-güçlendirme	Bizim, benim rol modellerim; yerel kahramanlar Öz-güçlendirme	Bizim, benim rol modellerim; yerel kahramanlar Öz-güçlendirme	Rol model olarak düşünürler- neden rol modellere ihtiyacımız var?

Reference: Boehme, Katja: Interreligiöses Begegnungslernen. Grundlegung einer fächerkooperierenden Didaktik von Weltansichten. Herder Freiburg 2023, p. 468-471.



www.sharing-worldviews.com



Co-funded by
the European Union